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

18%
> 3.600 €

55%
1.500 - 3.600 €

26%
< 1.500 €

29%
> 60 J.

44%
30 - 60 J.

28%
< 30 J.

Verteilung des EinkommensVerteilung der Bevölkerung
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• Objekt- und

Lagebeschreibung
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Das Objekt

Diese spektakuläre und wunderschöne, ca. 200 m² große Villa präsentiert sich in exklusiver Lage von

Musterstadt. Lassen Sie sich zu jeder Jahreszeit mit einer atemberaubenden Aussicht über Musterstadt Schloss

und der davor liegenden Altstadt überwältigen.

Im Eingangsbereich empfängt Sie ein großzügiger Windfang mit Zugang zu einem Gästezimmer und dem

gegenüberliegenden Gäste-WC. Haben Sie den Windfang passiert, wartet ein moderner und stilvoll

aufeinander abgestimmter Wohn- / Essbereich mit Kamin und direktem Zugang zum Balkon auf Sie.

Die stilvolle Linie im Erdgeschoss wird durch die moderne Markenküche abgerundet und lädt zu geselligen

Abenden ein.

Über eine Massivholztreppe gelangen Sie in das Dachgeschoss, welches durch seine kleinen Gauben und den

Rundbalkon ein besonderes Flair vermittelt. Gegenüberliegend befindet sich ein großzügiges Ankleidezimmer.

Das absolute Highlight im Dachgeschoss ist das 2015 modernisierte Tageslichtbad mit bodengleicher Dusche

und freistehender Badewanne.
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Dieser Traum vom Wohnen bietet Wellness auf einer kompletten Etage. Ein ca. 5 m langer und 3 m breiter

Swimmingpool mit separater Dusche, sowie einer hochwertigen Sauna ermöglicht Ihnen zu jeder Ihnen

beliebigen Stunde zu entspannen und sich vom Alltag zu erholen.

Des Weiteren haben Sie auch auf dieser Etage die Möglichkeit, nach einem heißen Saunagang, sich auf dem

Balkon zu erfrischen. Der dafür vorgesehene Waschraum bietet die Möglichkeit, zwei Waschmaschinen sowie

die dazugehörigen Trockner anzuschließen. Die in der gesamten Villa verbauten bodentiefen Fester lassen

nahezu jeden Raum lichtdurchflutet erstrahlen. Auch das Untergeschoss, welches einer Einliegerwohnung

ähnelt, ist mit reichlich Fenstern ausgestattet.

Über eine Schiebetür haben Sie Zugang zur Terrasse und den dahinter liegenden idyllischen Garten mit

kleinem Teich. Des Weiteren können Sie die praktische Anbauküche zur Zubereitung verschiedenster Speisen

nutzen und bei einem gemütlichen Essen die Aussicht über Musterstadt genießen.

Ihr Fahrzeug können Sie in die dafür vorgesehene Garage mit elektrischem Rolltor stellen oder unter das

separate, auf dem Grundstück befindliche Carport.
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Ort und Lage

Diese einzigartige Hangvilla befindet sich in exklusiver Lage von Musterstadt. Musterstadt zählt zu den

schönsten mittelalterlichen Stadtanlagen Deutschlands. Die gegebene Infrastruktur mit direkter Anbindung an

die B 400 und L 3000, welche Sie in ca. 15 Minuten zur A 11 führt.

Des Weiteren können Sie die regelmäßigen Linienbusverbindungen nach/zu den Städten und Bahnhöfen

Musterstadt und Schönenstadt nutzen. Das Wahrzeichen der Stadt ist das doppeltürmige Tor mit seinen

kunstvollen Maßwerkbrüstungen. Es bildet den Hauptzugang zur zwei Kilometer langen Bastion mit ihren 200

Sandsteintürmen, von denen das große Bollwerk das mächtigste ist.
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03 Pläne und Grundrisse (Grundrisse)



03 Pläne und Grundrisse (Sonstiges)



03 Pläne und Grundrisse (Ansichten)



03 Pläne und Grundrisse (Ansichten)



03 Pläne und Grundrisse (Flurplan)



03 Flächenzusammenstellung

UG

Raumbezeichnung Quadratmeter

Küche: ca. 17,40 qm

Wohnzimmer: ca. 14,20 qm

EG

Raumbezeichnung Quadratmeter

Vorraum: ca. 20,00 qm

Sauna: ca. 4,00 qm

Hobbyraum: ca. 17,20 qm

Abstellraum: ca. 16,40

Dusche: ca. 9,10 qm

Schimmraum: ca. 18,2 qm

Balkon (25%): ca. 3,75 qm



03 Flächenzusammenstellung

OG

Raumbezeichnung Quadratmeter

Eingangsbereich: ca. 4,90 qm

Essbereich: ca. 16,00 qm

Wohnbereich: ca. 19,60 qm

Gäste-WC: ca. 2,60 qm

Gästezimmer: ca. 12,00 qm
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